
 
 

UCHWAŁA NR  LIV/370/2023 
RADY GMINY MICHAŁÓW 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2022 roku poz.559), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz.1634 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się   "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wydatki związanie z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień - umów 
miedzyjednostkami samorządu terytorialnego w 2022 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 5. Dotacje celowe zgodnie z załącznikem nr 5 

§ 6. W paragrafie 9 uchwały budżetowej dodaje się pkt 7 który otrzymuje brzmienie: W celu realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrój nycm na terytorium tego 
państwa upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków miedzy działami klasyfikacji 
budżetowej 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Wleciał 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 866



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 866



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 866



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 866



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 866



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 866



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 866



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 866



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 866


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków
	Zalacznik 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień - umów między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r
	Zalacznik 5 Dotacje celowe w 2023 roku

		2023-02-08T12:01:08+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




